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Obsada sędziowska

Funkcja Nazwisko i imię klasa i nr lic. sędzi.

Obserwator Techniczny PZSS Zbigniew Bogacki   606/P/07

Sędzia Główny Zawodów Zbigniew Bogacki   606/P/07

Przewodniczący Komisji RTS Piotr Żarczyński 8943/III/17

Sekretarz zawodów Konrad Kotomaj praktykant

Sędzia strzelań 25m Paweł Guzy 10239/III/17

Sędzia strzelań 25m Zenon Łukasiewicz 10244/III/17

Sędzia tarczowy Waldemar Komsta praktykant

Sędzia tarczowy Krystian Mehlich 10245/III/17
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Protokół nr 1  - Psp 20 – Pistolet sportowy 20 strzałów

Miejsce NAZWISKO Imię Nazwa klubu Uzyskany wynik  

1 KUKUŁKA Antoni BKJG 168  
2 KOWALEWSKI Bogdan BKJG 163  
3 DRABAREK Andrzej BKJG 162  
4 SOKOŁOWSKI Jacek BKJG 161  
5 KOŃCZEWSKI Jerzy WKS Śląsk Wrocław 160  
6 WŁODARSKA-KOWALEWSKA Krystyna BKJG 153  
7 WILK Marek BKJG 152  
8 SOKOŁOWSKI Adrian BKJG 150  
9 RAIŃSKI Piotr BKJG 141  
10 BICZ (JR) Andrzej BKJG 140  
11 JAGUSIAK Piotr BKJG 135  
12 STOLP Piotr BKJG 132  
13 TUREK Kamil BKJG 123  
14 BICZ Andrzej BKJG 121  
15 GOŁĘBIOWSKI Marek BKJG 118  
16 CZARTOLIŃSKI Paweł BKJG 117  
17 SUROWIEC Jan BKJG 104  
18 WITEK Zbigniew BKJG 103  
19 MAJEWSKI Andrzej BKJG 89  
20 MARKIEWICZ Przemysław BKJG 77  
21 OKSZA Dariusz BKJG 50  
22 KISŁY Edward BKJG 38  
 KOTOMAJ Konrad BKJG 164 PK
 GUZY Paweł BKJG 156 PK
 ŁUKASIEWICZ Zenon BKJG 139 PK
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Protokół nr 2  - Pcz 10 – Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów

Miejsce NAZWISKO Imię Nazwa klubu Uzyskany wynik  
1 KUKUŁKA Antoni BKJG 85  
2 KOŃCZEWSKI Jerzy WKS Śląsk Wrocław 79  
3 KOWALEWSKI Bogdan BKJG 78  
4 DRABAREK Andrzej BKJG 77  
5 JAGUSIAK Piotr BKJG 60  
6 TUREK Kamil BKJG 58  
7 WILK Marek BKJG 54  
8 STOLP Piotr BKJG 53  
9 CZARTOLIŃSKI Paweł BKJG 50  

10 RAIŃSKI Piotr BKJG 48  
11 WITEK Zbigniew BKJG 46  
12 BICZ Andrzej BKJG 38  
13 WŁODARSKA-KOWALEWSKA Krystyna BKJG 37  
14 OKSZA Dariusz BKJG 36  
15 MAJEWSKI Andrzej BKJG 14  
16 SUROWIEC Jan BKJG 9  
17 MARKIEWICZ Przemysław BKJG 0  
 ŁUKASIEWICZ Zenon BKJG 68 PK
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